canonice intrantibus obediens eritis perpetuo et fidelis aliasque debitum et consuetum in talibus corporale ju-

ramentum nostris in manibus prestitisti, auctoritate predicta tenore presencium confermus et assignamus ac de

illa providemus teque de eadem presencialiter investimus ac instituimus per presentes … Datum et actum

Gebennis, in sacristia ecclesie cathedralis Gebennensis, die ultima mensis junii M° IIII° LXXX tercio [30 juin

1483], presentibus ibidem … testibus … vocatis.

(Annecy, ADHS, 1G17, f° 195v°-196)
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Vente de cens par Jean fils de feu Mermet Pictet de Moisins;

François Pictet fils de Pierre caution.

(20 mai 1505)

Anno a Nativitate ejusdem Domini sumpto millesimo quingentesimo quinto inditione octava … die vero vice-

sima mensis maii [20 mai 1505] in mis notarii publici … presentia personaliter constitutus Johannes, filius

condam Mermeti Pictet de Moysins, parrochie de Neydent, quiquidem Johannes … pro se et suis heredibus et

quibuscumque successoribus vendit, tradit … et concedit venerabilibus viris dominis archipresbitero et cap-

pellanis cappelle domini cardinalis Ostiensis, Sancti Petri Gebenn. contigue, licet absentibus meque notario

publico infrascripto more et ex officio publice et … persone stipulanti et recipienti … ad opus eorundem do-

minorum archipresbiteri et cappellanorum … videlicet duodecim solidos bone monete cursalis annuales et cen-

suales … ex nunc inantea singulis annis, in quolibet festo beati Michaelis Archangelli, eisdem dominis

archipresbitero et cappellanis predictis … dandos et solvendos et hec precio … viginti florenorum auri parvi

ponderis, quolibet floreno vallente duodecim solidis predicte monete, per dictum Johannem Pictet venditorem,

ut dicit, a dictis dominis emptoribus … habitorum … et … receptorum … ipsos eosdem duodecim solidos an-

nuales dictus Johannes venditor pro se et suis … hujusmodi publici instrumenti tenore ponit, assignat et asseptat

in et super quadam ipsius venditoris petia terre francha, continente circa duas posas, sita in territorio de Moysins,

loco dicto En Marsens, juxta pratum Johannis Ruffi [et] Glaudii Mercerii et terram Jacobi de Villario ex borea,

terram Jacobi de Canali alias Turchet que fuit Petri Pictet ex vento et oriente et viam publicam tendentem de

Gebennis versus Cursiliam ex occidente unacum suis aliis confinibus … quanquidem petiam ipse venditor pro

se et suis … in … specialem ypothecam dat, donat, tradit et concedit eisdem dominis emptoribus … et pro pre-